PORTARIA Interna CEAD/DG Nº 122, de 23/11/2021

(Revogada p/PORTARIA Interna CEAD/DG Nº 128, de 01/12/2021)

A Diretora Geral do Centro de Educação a Distância (CEAD) da Universidade do Estado de Santa

Catarina (UDESC), no uso de suas atribuições e de conformidade com a delegação de competência

prevista no Estatuto e Regimento Geral da UDESC, RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR, banca examinadora para o Processo Seletivo Edital UDESC n. 04/2021, com

base na indicação e aprovação em “ad referendum” da Chefe do Departamento de Pedagogia a

Distância, e homologada em “ad referendum” pelo Conselho de Centro em 22/11/2021, SGPe

UDESC 47052/2021.

Intérprete de Bancada de Libras

Presidente  Fabíola Sucupira Ferreira Sell  UDESC/CCT

Membro  Afonso da Luz Loss IFC

Membro  Ivani Cristina Voos IFSC

Substituta  Rose Clér Estivalete Beche UDESC/CEAD

Art. 2º- A Portaria entra em vigor na presente data.

Profa. Dra. Vera Márcia Marques Santos

Diretora Geral CEAD/UDESC

LGM-DG/AG

1